Консулу Республики Казахстан
В Эстонской Республике
От гражданина(-ки)______________________

(гражданство)

_______________________________________________
(фамилия)

_______________________________________________
(имя)

_______________________________________________
(полный адрес проживания в Эстонии)

_______________________________________________
(контактный телефон в Эстонии)

Заявление

Прошу Вас оформить _____________________кратную
въездную-выездную визу в Республику Казахстан на период:

с      __________   ______________________     ______ года
                   (число)                                       (месяц)

по   __________   ______________________     ______ года
                   (число)                                       (месяц)

Цель поездки в Казахстан: частная / туризм / деловая / транзит (подчеркнуть)

_________________________________________________________________
(подробное описание цели Вашей поездки)

Приглашающая организация или приглашающие граждане Казахстана:

_________________________________________________________________
(название и юридический адрес)

_________________________________________________________________
(Ф.И.О. и полный адрес проживания, приглашающего лица в Казахстане)

_____________________ (дата)                   (подпись) _____________________